# GAZETA TRANSILVANIEI.

ANULU LIII

Nr. 167.

Braşov, Joi 26 Iulie (7 August)

1890.

Redacţiunea, Administraţiunea şi
Tipografia:
BRAŞOV, piaţa mare Nr. 22
Bucureşti: nu se primesc.
Manuscrisurile nu se re-
trimite!

BIBLIOTECA DE JURISPRUDENŢĂ:
Braşov, piaţa mare Nr. 22
Inserate mai primesc în Viena
Adolf Mose Hassenstein & Volger
(Old Nassau), edit. Schalk, Alois
Herd; M.